Carolo stadiū:

¶ Quid sentendū sit de ista ppartio instrumento. remitto ad Hieronym: et hoc bono anio. sed opponēdo dico. qd hoc agere qd h̄z lib. arb. actū a grā. est. mus nus dei. et op̄ del. Quod Augustagre dicit de spū et l̄sa ca:z. pterea Ezechiel lls. 36. scrib̄s. Ego faciā ut in pceptis meis ambuletis et custodias et op̄em. Ex quo apte sequit qd deus facit nos facere et facit nos operari. Deinde velle ab egre: d. d. scire quis ecclesiasticoꝝ vspīa scriptserit. op̄ bonū esse totū dei. et non totaliter. et n̄li me fallat obtulit est vna chimera histricola. quā dñs d. cōmūscit. vt sit incōclusibilis et imp̄territ⁹.

Eckiū.

¶ Primo de Augus: cap. 2. de spū et litera nihil est qd dubitē neḡt̄ de Ezechielis quin deus faciat nos facere qdquid fecerimus. Quāto magis facit nos facere bona. quod dudum exposui deum plus agere cum causa secunda. q̄ agentē se soli. quod d. d. clariss: si nostra ex charitate legisset. intelligere potuit. cōclusis et 29 defensionis. Scio em̄ orationes meas esse nullas nisi deus fecerit eas esse aliquid. Quod vero obūcīt. Clariss: doctor de histrica Chimera vbi Ecclesiastici doctores ita loquunt sunt. vt bonum opus sit totum a deo. non aut tota litera. facit quod Artus oblectet sancto Athanasio coram probō iudice querēs a setō patre vbi in diuinis libris regnatur vocabulū Homousia. Nam ob hoc nonatum vocabulū heretici Christianos appellabāt Homousianos et Hunericus Vandalorū rex in Africa legē dedit omes Homousianos diueris super pliciā debere occidi. velle dicere mihi Clariss: d. cū nullus sit fidelis qui hoc hesciat. vnum esse deum in essentia. et trīnū in psonis. vbi persone nomē in sacra regnatur scriptura. ita dicere possint de nomine theotokos dñi Joannis damasceni temp̄ib⁹. Et in theologia eadem laboramus penuria. qm̄ plura sunt negotia q̄ vocabula. Quare cum cōstat de re. frustra disputat de nomine et disputatio de nominib⁹. pertinacibus est relinquēda. Ideo quum rem mē et intentionē d. d. clare intellexit. frustra conatur venari vocabula hoc volū dicere totum opus bonū esse a deo. sed quis non sit sine liberis arbitriis concursu et acutitate. ne concursum illum negarem. dixi nō fieri totaliter a deo. quod est compendio et absolute rem p̄nunciare. Quare dñs doctor sententiam non verba imp̄obat.

Famulus vniuersitatis publice edixit. crastina luce seu postridie hora septima antemeridiāna inchoanda disputatio inter d. docto: Eckii et Martini Luthe: tc. Que disputatio post hanc sequit. volum⁹ em̄ has duas eorundem cōiungere non sine ratione.